АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2023 г.

№441

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №327 от 29.06.2022г.

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» №327 от 29.06.2022г. «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на очередной финансовый год» следующие изменения:
1.1 Абзац 3, пункта 2.2, раздела 2, приложения №1 Порядка изложить в следующей редакции:
«2) обеспечивает формирование порядка расчета нормативов затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) с соблюдением требований, установленных постановлением Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.07.2022г. №363 «Положение о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания;»
1.2. Абзац 7, пункта 1.3 раздела 1, приложения №2 Методики изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» определяется в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.07.2022г. №363 « Положение о формировании
0446
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

  Г.А. Шерстнев